INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE CONCHAL (CONCHALPREV)
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE NOTAS

A Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Conchal (CONCHALPREV), no Estado de São
Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Notas no
Concurso Público nº 01/2022, conforme segue:

AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALEX JEZUINO DE BARROS 6010 71,43

ALICE MARIA FADEL 6131 62,86

ANDRÉIA SHITOMI MASSANHI 6017 71,43

ANDRESSA RAFAELA RODRIGUES 6077 AUS

ANITA DE CÁSSIA SBEGUE 6122 85,71

AURÉLIO HENRIQUE SANTOS RODRIGUES 6116 AUS

CARLOS ALEXANDRE MELO DE ESPINDOLA 6030 AUS

CARLOS DANIEL ALEXANDRE DE ALMEIDA 6020 AUS

CHARLES DOS SANTOS 6004 AUS

CHARLES PEREIRA DOS SANTOS 6095 AUS

DAISY CRISTINA BORGES DA HORA 6134 AUS

DANIELA BUTTURI GOMES 6132 77,14

DANIELLE CAMARGOS TEIXEIRA 6005 AUS

DANIELLI APARECIDA FRANCISCO MARCONDES 6047 AUS

DÉBORA RODRIGUES DOS REIS. 6027 65,71

EDINELSON DE CAMARGO 6090 AUS

EDUARDA NOIA MARTA 6070 AUS

EDUARDO FADEL 6080 85,71

ELIZIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 6051 31,43

ERIC AUGUSTO DA SILVA PEDROSA 6060 AUS

ERVERSON FELIPE BARBOZA DA SILVA 6035 AUS

ÉSCHILEY GABRIELY BRASILINO 6062 AUS

FELIPE QUINTILIANO RODRIGUES 6081 68,57

FLÁVIA MAZZOLA ESPIANDOR 6044 68,57

GABRIELA BORTOLUCCI DOS SANTOS 6135 62,86

GABRIELLE DE OLIVEIRA FERNANDES CELESTINO 6021 74,29

GABRIELLE DE SOUZA PINHEIRO 6008 54,29

GEOVANE DIAS PAYÃO 6063 AUS

GHEORGE LUCCA MARTINS HADDAN COELHO 6133 48,57

GIOVANA DE LAURENTIS 6073 68,57

GIOVANNA DA SILVA LOCATELLI 6068 82,86

GUILHERME LIMA TEIXEIRA 6108 74,29

HELEN DE OLIVEIRA TOGNOLI 6075 65,71

IARA TAINA DE AZEVEDO MACEDO 6049 AUS

IGOR EDUARDO PIANCA 6041 71,43

ISAÍAS DE MATOS GONÇALVES 6034 68,57

JAMILE DA SILVA PEREIRA 6037 AUS

JAQUELINE SAYURI SCHIOLIN IWAMIZU 6011 57,14

JEAN CARLO DA COSTA 6125 80,00

JENIFFER APARECIDA FERRARI PAES 6121 AUS

JÉSSICA GOMES SILVA 6078 AUS

JESSICA PAMELA CORREA DA SILVA 6113 54,29

JÉSSICA PEREIRA BERTOLLI 6102 AUS

JOÃO VITOR CUSTODIO BENTO 6096 AUS

JULIO CESAR PEREIRA DE SOUZA 6009 62,86

KATHELLYN APARECIDA TELLES DE OLIVEIRA 6007 60,00

KAUANE HELOÍSA ALEXANDRE 6058 AUS

KEILA SIMPLÍCIO MOREIRA 6112 71,43

LAÍSA PALOMA DOS SANTOS 6067 74,29

LEONARDO BLASQUE 6119 AUS

LEONARDO PEREIRA DE ARAUJO 6066 AUS

LETÍCIA SOARES VIEIRA 6127 71,43

LÍVIA DELLA COLETTA CURIEL 6082 42,86

LUCIANA JUSTINO DOS SANTOS 6098 AUS

MARCELLY CARDOSO DA SILVA 6069 AUS

MARIA APARECIDA MAZZOLA DE OLIVEIRA 6120 62,86

MERIDIANNY JOSÉ PEREIRA CARDOSO 6079 60,00

NAIARA GABRIELA ALEXANDRE DE ALMEIDA 6016 34,29

NATALIA FRANCIELE DOS REIS 6050 AUS

 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE CONCHAL (CONCHALPREV)
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

NAYARA MULLER VIEIRA 6018 AUS

NEIDE MARIA PELISSARI MORANDO DE ASSIS 6129 AUS

NICOLE CARDOSO DOS SANTOS 6089 51,43

PALOMA JUSTINO DOS SANTOS 6106 AUS

PAULO HENRIQUE CORREA DE SOUZA 6103 AUS

PEDRO ALAN BOLLELLA DA SILVA 6128 74,29

RAFAELA CRISTINA BUENO 6040 51,43

RAFAELA DE SOUZA GENEROSO 6107 AUS

RENATA CRISTINA DE ARRUDA BERTAO 6059 74,29

RICHARD ALI MARTINS 6054 60,00

RODRIGO MUNHOZ 6092 97,14

ROSANGELA APARECIDA MARTINS CORDEIRO 6111 AUS

ROSEMARY APARECIDA DE OLIVEIRA 6045 AUS

RYAN MORENO PANINI 6088 71,43

SARA PEREIRA 6042 AUS

STEFANE JAIANE DIAS DA SILVA 6025 65,71

SUELI MARIA DOS SANTOS 6053 85,71

TALIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 6046 AUS

TALINE CORDEIRO MACHADO 6124 62,86

TAMIRES GOMES MARTA 6023 54,29

TÂNIA MARIA FERREIRA DE MELO 6057 AUS

TATIANE GOMES MARTA 6022 71,43

TAYLA RAEMA TEIXEIRA 6138 74,29

TELMA CRISTINA FOGUEL DELLA COLETTA 6101 AUS

THAYNA EDUARDA TETZNER DE ABREU 6086 AUS

VALDENILSON CANDELÁRIO 6130 AUS

VALDIRENE REGINA FRANCO 6003 60,00

VINÍCIUS RAFAEL LOPES DA SILVA 6087 65,71

WAGNER RODRIGUES 6001 AUS

YASMIN PERIS 6110 82,86

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE INFORMÁTICA

NOME DO CANDIDATO INSC NP

DIEGO HENRIQUE CORTE ALVES 6002 51,43

GABRIEL SANTIM BOVA 6032 62,86

IRIS REGINA DOS REIS 6039 AUS

JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA 6097 AUS

LEONARDO SOUZA DE CARVALHO 6114 37,14

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluido

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da inscrição por meio
de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos
de revisão.

Conchal, 21 de outubro de 2022.

STELLA MARIS DE LIMA

Presidente do CONCHALPREV/SP